

การประมาณการก่อสร้าง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 50.30 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.30 เมตร ระยะทาง 67 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 539.60 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านตลาดบางไทร ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2564 ประมาณราคาโดย นายพงษ์เลิศ ชมมาลัย ตำแหน่ง ช่างโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	ปรับแต่งพื้นทางเดิม	539.60	ตร.ม.	-	-	3.00	1,618.80	1,618.80	
2	หินคลุก หนา 0.15 เมตร ขยายไหล่ทาง	16.00	ลบ.ม.	420.00	6,720.00	45.00	720.00	7,440.00	
3	หินคลุกรองพื้นทางคอสะพาน หนา 0.15 เมตร	120.00	ลบ.ม.	420.00	50,400.00	45.00	5,400.00	55,800.00	
4	งานไพร้มไค้ด	539.60	ตร.ม.	22.00	11,871.20	6.00	3,237.60	15,108.80	
5	งานผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	539.60	ตร.ม.	200.00	107,920.00	14.00	7,554.40	115,474.40	
6	ตีเส้นจราจร	27.00	ตร.ม.	222.00	5,994.00	30.00	810.00	6,804.00	
								202,246.00	
<b>รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง</b>								202,246.00	
<b>รวมเป็นเงิน</b>								202,246.00	

ลงชื่อ..... ประมาณราคา

(นายพงษ์เลิศ ชมมาลัย)

ตำแหน่ง ช่างโยธา

**สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างแบบ ปร.5**

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีตช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ระยะทาง 50.30 เมตร หนา 0.05 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 4.30 เมตร ระยะทาง 67 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ลาดยางไม่น้อยกว่า 539.60 ตารางเมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านตลาดบางไทร ตำบลไทรงาม อำเภอบางเลน จังหวัดนครปฐม

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายงาน ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลไทรงาม

ประมาณการตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 8 มีนาคม 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรง	202,246.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%
2	FACTOR = 1.3607	275,196.13	เงินประกันผลงานหัก 0.00%
	รวมเป็นเงิน	275,196.13	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	275,196.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ	275,000.00	
(ตัวอักษร)	(สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		

ประมาณการโดย

(นายพงษ์เลิศ ชมมาลัย)

ประมาณราคา

ตำแหน่ง ช่างโยธา

..... ตรวจ

(นายอนันต์ ทองต่อ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

..... เห็นชอบ

(นายธงชัย อำนาจนิกร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.

..... อนุมัติ

(นายธงชัย อำนาจนิกร)

ตำแหน่ง ปลัด อบต.ไทรงามปฏิบัติหน้าที่

นายก อบต.ไทรงาม

